ПРОТОКОЛ № 7 заседания правления ОСМД “ДНІПРОВСЬКИЙ-10”

г. Днепр, ул. Павла Неринберга, 10
«14» апреля 2017 года г. Днепр
Протокол начат в 18 часов
Общая численность членов правления: 9 (девять) человек.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали 8 (восемь) человек:
1. Евтушенко Светлана Николаевна;
2. Бондаренко Виталий Петрович
3. Бойко Алла Викторовна
4. Габестро Константин Геннадьевич
5. Гросман Александр Натанович
6. Гулько Игорь Михайлович
7. Журба Александр Иванович;
8. Шабеко Сергей Владимирович;
Отсутствовали:
1.Павлов Сергей Владимирович.
На заседании правления присутствовали восемь из девяти членов правления ОСМД «ДНІПРОВСЬКИЙ-10»,  таким образом, заседание правления является правомочным и может принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Членам правления была предложена следующая повестка дня:
1.     Отчет директора управляющей компании НПО «Созидатель» Турчинова Л.А.
             2.    Акт технического состояния дома.
             3.    Договора с поставщиками услуг.
Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - 8 человек.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания правления.

По вопросу №1 повестки дня.
СЛУШАЛИ: Бондаренко В.П. который доложил о неявке Турчина Л.А для отчета и согласования повышения тарифа.
РЕШИЛИ: В связи с неявкой Турчина Л.А. как исполнителя услуг по дому, признать работу НПО «Созидатель» неудовлетворительной.  Повышение тарифа считать незаконной, обязать НПО «Созидатель» переделать квитанции на обслуживание дома за март и направить  квитанции собственникам дома по почте.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА»  -8 чел.

По вопросу №2 повестки дня.
СЛУШАЛИ: Бондаренко В.П., который доложил о переговорах с УК созидатель о ремонте и передачи дома в управление ОСМД
Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - 8 чел.
РЕШИЛИ: Поручить Гросман А.Н. направить повторные письма по вопросу ремонта согласно, Акта технического состояния дома.
По вопросу №3 повестки дня.
СЛУШАЛИ: Гросман А.Н. который доложил о невыполнении НПО «Созидатель» инвестиционных договоров перед собственниками дома в части подключения дома к наружным сетям электричества, в следствии чего ОСМД «ДНІПРОВСЬКИЙ-10» не может заключить прямой договор на поставку электроэнергии до выполнения НПО «Созидатель» технических условий ДТЭК облэнерго.
РЕШИЛИ: Поручить уведомить НПО «Созидатель» в случае не выполнения, технических условий, привлечь юристов для передачи материалов в суд.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА»  -8 чел.

    Повестка дня исчерпана.
Заседание правления считается закрытым.

Председатель собрания								А.Н. Гросман
 Члены правления:                                                                                                 С.Н. Евтушенко
                                                                                                                                      А.В. Бойко
                                                                                                                                      В.П. Бондаренко
К.Г. Габестро
И.М. Гулько
А.И. Журба
С.В. Шабеко